
 

 

UCHWAŁA NR XV/106/2019 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych i  oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mszana oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i  oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Mszana: 

1) oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata pracują albo uczą się/studiują w trybie stacjonarnym lub  

prowadzą gospodarstwo rolne lub wykonują pozarolniczą działalność gospodarczą – 30 punktów; 

2) rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący kandydata pracuje albo uczy się/studiuje w trybie 

stacjonarnym lub prowadzi gospodarstwo rolne lub wykonuje pozarolniczą działalność gospodarczą – 

30 punktów; 

3) dziecko, którego rodzeństwo w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie kontynuowało 

edukację w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, do którego ubiega się o przyjęcie 

kandydat – 10 punktów; 

4) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem Ośrodka Pomocy Społecznej – 5 punktów; 

5) dziecko posiadające opinię z publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej wskazującą konieczność  

objęcia wychowaniem przedszkolnym – 5 punktów. 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 pkt 1-5 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) o zatrudnieniu  albo oświadczenie rodziców (opiekunów 

prawnych) o studiowaniu lub nauce w trybie stacjonarnym  lub oświadczenie rodziców o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub oświadczenie o prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej; 

2) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego kandydata  o zatrudnieniu albo 

oświadczenie  o studiowaniu lub nauce w trybie stacjonarnym lub oświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub oświadczenie o prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 9036



3) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych lub rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego 

kandydata  o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej; 

4) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych lub rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego 

kandydata  o ustanowieniu kuratora lub o korzystaniu z pomocy społecznej; 

5) kopia opinii publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXII/1/2017 Rady Gminy Mszana z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie określenia 

kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez 

Gminę Mszana oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

Marek Liśnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9036


		2019-12-19T13:19:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




